
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA N" 30.006t2021

O PREF'TjI]'O MUNICIPAL DE SAN O ANTONIO DO SUDOESTE. ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora SIIZAMARA FALEIRO vrEIRA, ocupante
do oargo efetivo de Agente Administrativo, para prestar serviços como urr*iliu.
administrativa do sIM - Serviço de Inspeção Municipal, na secretaria da
Agricultura, a partir de l3 de julho de 2OZl.

GABINF]TE DO PREFEITO MUNICIPAL, 13 DE JULHO »F,2021,

Publique - se

IO ORTIfiIA
n icipal

Ciente:

Av' Brasil. 62 I -. Cx. Postal 3l - cluP 85710-000 - FoNE (46) 3563-s000 E-mail: contato@omsas.pr.qov.br

RICARDO


